
	+48	504	647	433
Oferta	numer	2440/3070/OMS

Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Rata	kredytu* tylko	2	577	zł

Powierzchnia 56	m2

Cena/m2 8	555	zł

Liczba	pokoi 3

Piętro 1	piętro

Typ	okien PCV

Czynsz 450	zł

Piwnica Tak

Przedmiotem	 oferty	 jest	 mieszkanie	 o	 powierzchni	 56,11	 m2	 usytuowane	 na	 poziomie	 I	 piętra	 w	 V
piętrowym	 kondygnacyjnym	 bloku	 mieszkalnym	 położone	 w	 Gorzowie	 Wielkopolskim	 –	 Osiedle
Europejskie.

Mieszkanie	mieści	 salon	 połączony	 z	 otwartą	 kuchnią	 z	wydzieloną	 strefa	 na	 jadalnie,	 dwie	 sypialnie,
przedpokój	oraz	łazienkę	z	wc.	Do	mieszkania	przynależy	piwnica.

Mieszkanie	czyste	 i	 zadbane	nadające	się	do	natychmiastowego	zamieszkania.	Ściany	szpachlowane	–
malowane.	Na	podłogach	położono	panele,	natomiast	w	części	kuchennej	wyłożono	terakotę.	W	łazience
wyłożono	glazurą	i	terakotą.

Kuchnia	w	zabudowie	wraz	ze	sprzętem	AGD.

W	celu	zwiększenia	poczucia	bezpieczeństwa	mieszkańców	zamontowano	drzwi	antywłamaniowe	typu
GERDA.

Centralne	ogrzewanie	oraz	ciepła	woda	z	sieci	miejskiej.	Blok	wyposażony	w	windę.

Przy	 wejściu	 do	 budynku	 zamontowano	 domofon.	 Tuż	 przy	 budynku	 miejsca	 parkingowe
ogólnodostępne.

OSIEDLE	EUROPEJSKIE-	położone	w	 zachodniej	 części	miasta	 tuż	przy	 rezerwacie	przyrody	Gorzowskie
Murawy.	Osiedle	 usytuowane	w	 pobliżu	 największego	w	mieście	 centrum	handlowego	 z	 kompleksem
super	i	hipermarketów:	Media	Markt,	Obi,	Leroy	Merlin,	Meble	Agata,	Rossmann,	Biedronka.	W	pobliżu
znajdują	się	restauracje	Dream	Burger,	KFC.	Osiedle	usytuowane	w	pobliżu	zjazdu	na	drogę	ekspresową

Gorzów	Wielkopolski,	os.	Europejskie	-	480	000	zł



S3,	oraz	bardzo	dobrze	skomunikowane	z	każdą	częścią	miasta.

Opłaty	eksploatacyjne:	450	zł	+	energia	według	zużycia/	2	osoby.

ZAPRASZAMY	NA	PREZENTACJE	NIERUCHOMOŚCI	!	!	!

BEZPŁATNIE	PORÓWNAMY	KREDYTY	HIPOTECZNE	25	BANKÓW	!	!	!

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


